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Pamatbudzeta ienémumu kopsavilkums

Iena 2014.gada 2015.gada
enémumu avots - - —
izpilde plans

] Naudas lidzeklu atlikums gada sakuma 4889 6719
Nenodoklu iengmumi 40366 2488
Naudas sodi un sankcijas 7

Dazadi nenodoklu ien€mumi 95

Ien€mumi no zemes, meza 1pasuma pardoSanas 40264 2488
Maksas pakalpojumi un citi pasu ien€mumi 36963 35471
Ien€mumi no budzeta iesz?él; Zréllileicg,etlfjlu(’_3 iglrlrll rIrl?aksas pakalpojumiem un 36963 35471
- Ienémumi no vecaku maksam 11770 12785
- Ien@mumi par telpu nomu 914 863
- [en@mumi par zemes nomu 2301 2385
] Tenémumi no bilesu realizacijas 1810 2144
- Ienémumi par dzivoklu un komunalajiem pakalpojumiem 17966 17123
- Citi ien€mumi par maksas pakalpojumiem 2202 171
Transferti 407849 389488
Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts budzeta (Iidzfin.projektiem) 9264

Pasvaldibas iestazu sanemtie transferti no augstakas iestades 398585 389488
- Aiznémums no Valsts Kases

] Kopa ienémumi 490067 434166



Kopéjie pamatbudzeta ienemumi (%)

Kods Ienémumu avots 2014.gada 2015.gada
izpilde plans

Naudas Iidzeklu atlikums gada sakuma
Nenodok]u iepémumi
Maksas pakalpojumi un citi pasu ien€mumi
Transferti

Kopa iepemumi

= w% /8'2%

4889 6719
40366 8.2 2488
36963 7.6 35471

407849 83.2 389488
490067 100 434166
B Naudas fidzek]u

atlikums gada sakuma

B Nenodoklu ienémumi

m Maksas pakalpojumi un
citi pasu 1enemuml

W Transferti

0.6
8.2
89.7
100
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Ienémumi

* Pamatbudzeta ienémumi kopa - 434166 EUR

» Salidzinot ar 2014.gadu, ien@mumu samazinajums par 55901 EUR vai
11.4%

° Samazinajumu sastada:
- ienémumi no zemes IpaSuma pardosanas - 37776 EUR
- citi iep@mumi par maksas pakalpojumiem - 2031 EUR

Transferta (iestazu uzturésanai) palielinajums par 9758 EUR

Naudas lidzeklu atlikums gada sakuma 6719 EUR:

e rezerveti naudas lidzekli - 4719 EUR, par tehniskas dokumentacijas
1zstradi Audrinu pamatskolas ekai

* brivie naudas Iidzekli - 2000 EUR



Pamatbudzeta izdevumu kopsavilkums
péc funkcionalajam kategorijam 2015.gadam

Procentos no
Funkcionalas kategorijas 2014.gada izpilde | 201S.plans kop&ja budzeta

Visparégjie valdibas dienesti
Ekonomiska darbiba
Teritoriju un majoklu apsaimniekoSana
Veseliba
Atpiita, kulttra un religija

Izglitiba

=
(@)

Sociala aizsardziba

Aizn€muma atmaksa

Kopa izdevumi

89539
41861
109223
2453
67895
167779
642
3956
483348

69966
22044
105745
2458
58039
170611
1347
3956
434166

16.1
5.1
24.3
0.6
13.4
39.3
0.3
0.9
100



Pamatbudzeta izdevumi péc funkcionalajam kategorijam
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Izdevumi

* Planotie pamatbudZeta izdevumi - 434166 EUR
* Jzdevumu samazinajums, salidzinot ar 2014.gadu par 49182 EUR (10.2%)

Izdevumu palielinajums:
PII uzturéSanai — par 2797 EUR
bibliotekas uzturésanai — par /50 EUR
socialas aizsardzibas uzturéSanai — par 705 EUR
Izdevumu biitisks samazinajums:
parvaldes uzturéSanai — par 19573 EUR
ckonomiskas darbibas uzturésanai- par 19817 EUR
kultiiras nama uzturéSanai — par 12409 EUR
komunalas saimniecibas — par 3478 EUR
pamatskolas uzturéSanai — par 226 EUR
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Pamatbudzeta izdevumu kopsavilkums pec ekonomiskajam
kategorijam 2015.gadam

Atalgojums
BIDAVAYO]

Komandéjumi

Pakalpojumi

Krajumi
Periodika
BudZeta iestazu nodoklu maksajumi
Subsidijas un dotacijas
Procentu izdevumi
Pamatkapitala veidoSana
Socialie pabalsti

Aizdevumu atmaksa

Kopa izdevumi

204790
53551
349
76218
85555
761
639

320
37265
19944

3956
483348

220459
59491
101
63075
79325
682
645
900
320
3302
1910
3956
434166

_ - Procentos no
2014.gada izpilde 2015.gada plans Kopejalbudzeta

50.8
13.7
0.02
145
18.3

0.2
0.1
0.2
0.1
0.8
0.4
0.9
100
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Atlidzibas pieaugums , salidzinot ar 2014. gadu, par 21609 EUR vai 8.4%
t.sk. - atalgojumam - par 15669 (6.1%)

- darba deveja socialajam iemaksam un
pabalstiem - par 5940 (2.3% )

Bitisks atlidzibas palielinajums:
komunala saimnieciba — par 8585 EUR
pirmskolas izglitibas iestade - par 5873 EUR
kultiras nama — par 4670 EUR
pamatskola — par 3339 EUR
parvalde — par 1424 EUR
biblioteka — par 538 EUR

Pagasta parvaldes iestades stradas 48 darbinieki uz 44.6 likmes.
Cetrpadsmit darbinieki stradas uz nepilnu slodzi.

Statu skaits palielinats par 1.5 likmi -apkures iekartu operators(1.0) un
jaunatnes lietu specialists (0.5). Pamatskola samazinata Stata vieniba par 0.5
remontstradnieka likmi. Darbinieku skaits palielinasies par 2 specialistiem.
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Atlidzibas 1patsvars

Pagasta parvalde
Ekonomiska darbiba
Komunala saimnieciba
Biblioteka

Kultaras nams

Pirmskolas izglitibas iestade

Pamatskola

Kopa

2014.g.izpilde

56092
22113
67967
9935
17998
39436
44800
258341

2015.g.plans

57516
19294
76552
10473
22668
45309
48138
279950

Procenti no
atlidzibas
izdevumiem

6.9
27.3
3.7
8.1
16.2
17.3
100



Atlidzibas 1patsvars

o Bibliotéka 3.8 Kultiras Bibliotéka 3.7 Kultaras
Komunala nams 7 Athe B
saimnieciba—\ Komunala
26.3 saimnieciba
27.3
Pl 15.3 Pll 16.2
Ekonomiska _/
darbiba 8.6 Ekonomiska
darbiba 6.9
/ \_Pamatskola \_Pamatskola
Pagasta 17.3 Pagasta 17.3
parvalde 21.7 parvalde 20.5

2014.g.1zpilde 2015.g. plans



Atlidzibas 1patsvars procentos kopéja budzeta

o Atlidzibas 1patsvars kop¢€ja izdevumu tame ir 64,5%
* Pargjie budzeta izdevumi 35,5%

Pll 10.5 Pamatskola

Kulturas 111
nams 5.2\
/&l Paréjie
iblioteka 2.4 - budzeta
Komunala /
saimnieciba

izdevumi 35.5
17.6
Pagasta

parvalde 13.3

Ekonomiska
darbiba 4.4



Atlidzibas izdevumi uz 1 iedzivotaju

Atlidzibas izdevumi uz 1 iedzivotaju

285000 279950 240.00
280000 235.00

275000 230.00
270000 225.00
265000 220.00

260000 215.00
255000 - 210.00 -

205.00
250000 -

200.00
245000 -

2014.gada izpilde  2015.gada plans 2014.gada izpilde ~ 2015.gada plans

258341

ledzivotaju skaits 2014.gada: 1207
ledzivotaju skaits 2015.gada: 1185



Parvaldes izmaksas uz 1 iedzivotaju

Parvaldes izdevumi
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Preces un pakalpojumi

» Salidzinot ar 2014.gadu, precu iegades un pakalpojumu izdevumi kopa

samazinatas par 19694 EUR (12%)
* Biitiski ir samazinatas pakalpojumu izmaksas- par 13143 EUR (17.2%)
- kultiras nama uzturé€Sanai par 13556 EUR
- komunalas saimniecibas uzturéSanai par 4067 EUR
- Pirmskolas izglitibas iestades uzturésanai par 2296 EUR
- pagasta parvaldes uzturéSanai par 1192 EUR
Palielinati izdevumi pamatskolas €kas un telpu remontam par 5193 EUR
Materialu un inventara iegades izdevumi samazinatas par 6230 EUR (7.3%).

[zdevumu samazinajums periodikas iegadei un palielinajums nodoklu

maksajumiem nav butisks. Parvalde nav PVN maksatajs.



Inventara iegade

°Pirmskolas izglitibas iestade:

Galas malama masina - 85 EUR, elektriska téjkanna — 15 EUR, termosi — 50
EUR, tejkannas — 30 EUR;

ePamatskola:
skolas mébeles, sporta zales inventars, elektropreces - 1120 EUR,;
*Komunala saimnieciba:

Plaujmasina un trimmeris — 412 EUR;

*Biblioteka:
Mebeles(plaukts, galdi, krésli) — 280 EUR, s€zammaisi 70 EUR, svitrkodu
lasitajs — 60 EUR;



Procentu 1zdevumi
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Procentu maksajumi Valsts Kasei

Procentu maksajumi Valsts Kasei par aizn€émumu, sakara ar ERAF Nacionalas
programmas projektu “Udenssaimniecibas attistiba Audrinu ciema” realizaciju.



Socialie pabalsti
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Pamatlidzeklu iegade

Pamatskola:
projektors- 400 EUR, datori-900 EUR,

Pirmskolas izglitibas iestade:

Dators — 495 EUR, ledusskapis — 405 EUR, rotalu laukuma elements —530
EUR;

Biblioteka:
gramatas -572 EUR



“Udenssaimniecibas attistiba Audrinu pagasta Audrinu ciema” realizaciju.

* Atmaksas termins 2025.gada 20.decembris.

* 2015.gada jauns aizn€émums nav planots.



Planotie projekti

2015.gada budzeta paredzeti lidzekli projekta “Kompleksi risinajumi

siltumnicefekta gazu emisiju samazinasanai” tehniskai izstradei.

Tiks iemaksata biedru nauda nodibinajumam LEARN.

lelu apgaismojuma atjaunosSana pie skolas un PIlI;

Audrinu pieminekla apgaismojuma uzstadiSana

Skiroto atkritumu konteineru laukuma 1zveide Audrinu ciema



Planotie kapitalieguldijumi

» Skolas ekas vienkarSota renovacija ar KPFI atbalstu

2015. - 2016. gada ~ 462000 EUR
» Skolas / PII katlu majas remonts 2015. gada ~ 20 000 EUR

* Prognozgjamais finans€juma avots — VK aiznémums
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Izdevumi atbilstoSi funkcionalajam kategorijam
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Izdevumi atbilstoSi ekonomiskajam kategorijam
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Izdevumi

Celu fonda Iidzekli paredzeti autocelu ikdienas un periodiskai uzturéSanai.

Lidzekli vides aizsardzibai nav planoti.



Paldies par uzmanibu!

Audrinu pagasta parvalde
Lidicas iela 17,
Audrini, Audrinu pagasts,
Reézeknes novads,
LV-4611
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